

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hell GmbH
Kraftfahrzeug Landtechnik
Jurastraße 1
85131 Wachenzell/Pollenfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701023
Kundennr.: 13533
Datum: 8. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700997 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 28,28 kg	4	Stück	90,83	363,32
2	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	6,90	69,00
3	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,84 kg	8	Stück	6,90	55,20
4	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg	10	Stück	6,90	69,00
5	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO	6	Stück	6,90	41,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701023

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,54 kg				
6	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	4	Stück	6,90	27,60
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210700997				633,12
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	633,12
						19% MwSt.	120,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	753,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701023 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 47,68

Lief. an Adresse

 Hell GmbH
 Kraftfahrzeug Landtechnik
 Jurastraße 1
 85131 Pollenfeld
 Deutschland